



# Prime & Store Cattle 14 February 2019

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Chambers Farming	1	Prime Steer	HL	CM	675	\$1,849.50	\$2.74
501	PH & LL Lankow	2	Prime Steers	HL	C10	585	\$1,579.50	\$2.70
503	BD Russell	6	Prime Steers	HL	C10	414	\$0.00	\$0.00
504	Opawa Racing	5	Prime Steers	HL	CM	613	\$1,563.15	\$2.55
505	Opawa Racing	5	Prime Steers	HL	CM	579	\$1,551.72	\$2.68
506	Mairangi Dairy	2	Prime Steers (White Face)	HL	CM	503	\$1,227.32	\$2.44
506a	Mairangi Dairy	2	Prime Steers	HL	CM	503	\$1,227.32	\$2.44
507	Reklaw Farm	1	Prime Steer	HL	C10	675	\$1,721.25	\$2.55
508	DR Hynam	3	Prime Steers	HL	CM	463	\$1,236.21	\$2.67
509	Armstrong Hill	1	Prime Steer	NZF	CM	430	\$1,032.00	\$2.40
510	GB & KY Palmer	2	Prime Steers (Here/Fri x)	PWA	CM	570	\$1,379.40	\$2.42
511	GB & KY Palmer	1	Prime Steers (Here/Fri x)	PWA	CM	590	\$1,522.20	\$2.58
512	KG & BA Wakelin	2	Prime Steers (Here/Fri x)	PWA	C10	718	\$1,888.34	\$2.63
513	RL & KJ Hussey	2	Prime Steers (Here/Fri x)	PWA	CM	530	\$1,325.00	\$2.50
514	MA Treleaven	1	Prime Steers (Ang/Fri x)	PWA	CM	520	\$1,430.00	\$2.75
515	MA Treleaven	2	Prime Steers (Ang/Fri x)	PWA	CM	483	\$1,366.89	\$2.83
530	Chambers Farming	3	Prime Heifers	HL	CM	560	\$1,484.00	\$2.65
531	DJ & MA Baars	2	Prime Heifers	HL	C10	410	\$1,008.60	\$2.46
533	T Teinakore	2	Prime Bulls (Fri)	PWA	CM	483	\$966.00	\$2.00
534	RJ & JM King	1	Prime Heifers (Ang/Fri x)	PWA	C2	490	\$1,166.20	\$2.38
535	RJ & JM King	2	Prime Heifer (Ang/Fri x)	PWA	C2	443	\$974.60	\$2.20
536	C Bates	3	Prime Heifers	NZF	CM	350	\$595.00	\$1.70
537	Armstrong Hill	1	Prime Heifer	NZF	CM	395	\$683.35	\$1.73
538	Armstrong Hill	4	Prime Heifers	NZF	CM	338	\$564.46	\$1.67
539	Glen Orchy Dairy (MC)	2	Prime Heifers	HL	C7	573	\$1,461.15	\$2.55
540	Glen Orchy Dairy (MC)	3	Prime Heifers	HL	C7	533	\$1,295.19	\$2.43
541	Riverstone Dairies (MC)	4	Prime Heifers	HL	C7	403	\$777.79	\$1.93
542/543	Glen Orchy Dairy (MC)	15	Prime Heifers	HL	C7	415	\$830.00	\$2.00
544	Glen Orchy Dairy (MC)	9	Prime Heifers	HL	C7	376	\$714.40	\$1.90
545	Adam Doidge Hold	6	Prime Heifers	HL	CM	503	\$1,202.17	\$2.39
546	Mairangi Dairy	7	Prime Heifers	HL	CM	452	\$1,057.68	\$2.34
547	Mairangi Dairy	6	Prime Heifers	HL	CM	407	\$875.05	\$2.15
548	Mairangi Dairy	4	Prime Heifers	HL	CM	379	\$0.00	\$0.00
549	Mairangi Dairy	4	Prime Heifers	HL	CM	439	\$878.00	\$2.00
550	Mathers/Harrison	3	Prime Heifers	HL	C10	345	\$600.30	\$1.74
551	ID & JE Joyce	9	Prime Heifers	HL	C10	364	\$637.00	\$1.75
552	CNR Farming (MC)	11	Prime Heifers	HL	C8	380	\$684.00	\$1.80
553/554	Greg Low (MC)	13	Prime Heifers	HL	C10	423	\$812.16	\$1.92
554a	William Low	1	Prime Heifer	HL	C10	445	\$854.40	\$1.92

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
574	Glen Orchy Dairy (MC)	1	Prime Cow	HL	C7	580	\$928.00	\$1.60
576	Malcolms Family Trust	2	Prime Cows	HL	C6	537	\$912.90	\$1.70
577	Eskhead Station	1	Prime Heifer (Green Rump)	HL	C10	530	\$1,393.90	\$2.63
577a	Eskhead Station	3	Prime Cows	HL	C10	657	\$1,222.02	\$1.86
578	Blackford Farming (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	520	\$780.00	\$1.50
578a	Blackford Farming (MC)	1	Prime Heifer (239)	HL	C10	510	\$1,122.00	\$2.20
579	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Heifer	HL	C5	685	\$1,034.35	\$1.51
579a	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Heifer (Red)	HL	C5	485	\$970.00	\$2.00
580	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	800	\$1,320.00	\$1.65
580a	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Cows	HL	C5	590	\$896.80	\$1.52
581	Glen Orchy Dairy (MC)	11	Prime Cows	HL	C7	639	\$1,073.52	\$1.68
582	Glen Orchy Dairy (MC)	9	Prime Cows	HL	C7	562	\$938.54	\$1.67
583	Glen Orchy Dairy (MC)	5	Prime Cows	HL	C7	554	\$903.02	\$1.63
583a	Glen Orchy Dairy (MC)	2	Prime Cows (667, 867)	HL	C7	478	\$717.00	\$1.50
584	Mathers/Harrison	1	Prime Bull	HL	C10	465	\$1,023.00	\$2.20
585	SH Harris	2	Prime Bulls	HL	C10	715	\$1,716.00	\$2.40
586	ID & JE Joyce	1	Prime Bulls	HL	C10	600	\$1,380.00	\$2.30
587	RL & KJ Hussey	3	Prime Rigs (Here/Fri x)	PWA	CM	547	\$1,258.10	\$2.30
588	RL & KJ Hussey	1	Prime Bull (Friesian)	PWA	CM	430	\$860.00	\$2.00
700	SG Holland Ltd	14	Prime Bulls	HL	C10	517	\$1,189.10	\$2.30
	<b>STORES</b>							
589	Eskhead Station	10	18mth Angus Steers	HL	C10	388	\$1,250.00	\$3.22
590	Eskhead Station	7	18mth Ang/Here x Steers	HL	C10	408	\$1,280.00	\$3.14
591	Eskhead Station	7	18mth Ang/Here x Steers	HL	C10	378	\$1,225.00	\$3.24
592	K & K Cowan	6	18mth Her/Fr x Steers	HL	CM	374	\$0.00	\$0.00
593	BD Russell	6	18mth Her/Fr x Steers	HL	C10	418	\$1,060.00	\$2.54
594/5	Totman Enterprises	14	18mth Fri Steers	HL	C4	373	\$850.00	\$2.28
596	Totman Enterprises	10	18mth Fri Steers	HL	C4	340	\$750.00	\$2.21
598	GB & KY Palmer	3	R2 Here/Fri x Steers	PWA	CM	383	\$1,000.00	\$2.61
599	GB & KY Palmer	3	R2 Here/Fri x Steers	PWA	CM	360	\$900.00	\$2.50
602	Eskhead Station	7	18 mth Ang/Here x Heifers	HL	C10	364	\$900.00	\$2.47
603	Eskhead Station	12	18 mth Angus Heifers	HL	C10	362	\$760.00	\$2.10
604	Eskhead Station	4	18 mth Angus Heifers	HL	C10	338	\$800.00	\$2.37
606	Raddens Run	7	18 mth Here/Fri x Heifers	HL	CM	386	\$990.00	\$2.56
608	Ballantrae Farm	6	R2 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	340	\$900.00	\$2.65
609	Armstrong Hill	4	Friesian Heifers	NZF	CM	245	\$0.00	\$0.00
610	L & S Williamson (MC)	3	Here/Fri x Bulls	HL	CM	417	\$0.00	\$0.00
518	Red Cow Farm	5	Shorthorn x Bull Calves	HL	C10	187	\$460.00	\$2.46
519	Red Cow Farm	3	Shorthorn x Heifer Calves	HL	C10	185	\$510.00	\$2.76
520	S Patchett	6	Here/Fri x Steer Calves	HL	CM	132	\$410.00	\$3.11
521	S Patchett	4	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	138	\$375.00	\$2.72
522	S Patchett	3	B/Gall x M/Sex Cattle ( 2S/1H)	HL	CM	133	\$300.00	\$2.26

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
523	S Patchett	3	S/Park x (1S/2H)	HL	CM	110	\$445.00	\$4.05
524	S Patchett	12	X bred Steer Calves	HL	CM	132	\$200.00	\$1.52
525	Blackford Farming (MC)	5	Here/Fri x Steer Calves	HL	C10	136	\$480.00	\$3.53
526	AR Cuthbertson	1	R1 Here Bulls	PWA	C10	275	\$540.00	\$1.96
527	AR Cuthbertson	1	R1 Ang/Here x Bull	PWA	C10	255	\$480.00	\$1.88
528	RW & DM Holliday	1	15mth Jersey Bull	PWA	CM	300	\$0.00	\$0.00
529	DR Hynam	2	18 mth Fri Steers	HL	CM	380	\$600.00	\$1.58
560	Reklaw Farm	2	16mth Fri Bulls	HL	C10	335	\$400.00	\$1.19
561	Tomic Farming	2	Fri Bull Calves	HL	CM	148	\$325.00	\$2.20
562	Armstrong Hill	1	R1 Fri Steer	NZF	CM	325	\$400.00	\$1.23
563	Armstrong Hill	1	R1 Fri Steer	NZF	CM	215	\$300.00	\$1.40
564	Blackford Farming (MC)	1	Fri Heifer Calf	HL	C10	270	\$0.00	\$0.00
565	The Land Farm Group (MC)	1	Bull Calf	HL	C10	200	\$210.00	\$1.05
566	Ford & Chapman (MC)	2	Fri Bull Calves	HL	C10	178	\$360.00	\$2.02
567	The Land Farm Group (MC)	2	X Bred Bull Calves	HL	C8	155	\$180.00	\$1.16
568	Kinkora Farm Ltd (MC)	2	Wnr Fri Bulls	HL	C9	160	\$325.00	\$2.03
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								